
Uchwała Nr 18/2024 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu dla mieszkańców Powiatu Ciechanowskiego na 

skróconą nazwę Rodzinnego Parku Edukacji i Rozrywki w Gołotczyźnie, przyjęcia jego 

Regulaminu oraz powołania Komisji Konkursowej  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022 r. poz. 1526 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się konkurs dla mieszkańców Powiatu Ciechanowskiego, na skróconą 

nazwę Rodzinnego Parku Edukacji i Rozrywki w Gołotczyźnie. 

2. Przyjmuje się Regulamin konkursu o którym mowa w ust. 1, w brzmieniu załącznika 

do uchwały. 

§ 2. 

1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 
 

a) Jan Andrzej Kaluszkiewicz - Starosta – Przewodniczący Komisji 

b) Anna Smolińska – Dyrektor Powiatowego Centrum Kultury i Sztuki – Członek Komisji 

c) Sławomir Gortat – Kierownik Wydziału Promocji, Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych – Członek Komisji 

d) Tomasz Grembowicz – Radny Rady Powiatu Ciechanowskiego – Członek Komisji 

 

2. Zadaniem Komisji Konkursowej jest ocena zgłoszonych propozycji  nazwy i wyłonienie 

Laureata konkursu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta    

/-/ Jacek Bogdan Oglęcki      

/-/ Wojciech Rykowski       

 

 

 


